Администрация

Почетненского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  31  августа 2020 г.   с. Почетное №169

  О внесении изменений

в постановление администрации

Почетненского сельского поселения

от 12.07.2019 № 164 «Об утверждении

Порядка формирования перечня

налоговых расходов Почетненского

сельского поселения и оценки налоговых

расходов Почетненского сельского

поселения»

В  соответствии  со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением

Правительства Российской Федерации от 22.06.2019 №796 «Об общих требованиях к оценке

налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Почетненского сельского поселения  от 12.07.2019 № 164

«Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов Почетненского сельского

поселения и оценки налоговых расходов Почетненского сельского поселения»следующие изменения:

1.1. Подпункт «а» пункта 3 дополнить словами «по форме согласно приложению к

настоящему Постановлению».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на портале Правительства Республики Крым,

на официальной странице муниципального образования Красноперекопский муниципальный район

(krpero.rk.gov.ru) в разделе - Муниципальные образования района, подраздел Почетненское сельское

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Почетненского сельского совета-

глава администрации Почетненского сельского

поселения                                                                                                                    Книга М.И.

Приложение

к постановлению администрации

Почетненского сельского поселения

От 31.08.2020 № 169

Перечень налоговых расходов Почетненского сельского поселения на 2021  год и плановый период  2022-2023 годов

№
п/п

Краткое
наименован

ие
налогового

расхода
муниципал

ьного
образовани

я

Полное
наименование

налогового расхода
муниципального

образования

Реквизиты
муниципальног

о правового
акта, которым
устанавливаетс

я налоговая
льгота

Дата начала
действия

предоставленн
ого

нормативными
правовыми

актами
права

на
налоговые

льготы,
освобождения

и
иные

преференции
по

налогам

Размер
налоговой
ставки, в
пределах
которой

предоставляют
ся

налоговые

льготы,
освобождения

и
иные

преференции
по

налогам

Целевая категория
налогоплательщик

ов, для которых
предусмотрена

налоговая льгота

Целевая
категория

налогового
расхода

муниципального
образования

Наименование
муниципальной

программы /
документа

стратегического
планирования /

программы
комплексного

развития
инфраструктуры

Наименование
структурного

элемента
муниципальной

программы /
документа

стратегического
планирования /

программы
комплексного

развития
инфраструктуры

Кураторы
налоговых
расходов

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. Освобожд

ение от
уплаты

земельног

о налога

Освобождение от

уплаты
земельного налога

органов местного

самоуправления,

учреждений,

финансируемых из

бюджета

сельского

поселения и

бюджета

муниципального

образования

Красноперекопски
й район

Решение

Почетненског
о сельского

совета от

19.11.2019 Об

установлении

земельного

налога на

территории

муниципальн

ого

образования

Почетненское

сельское
поселение

Краснопереко

пского

01.01.2015 полное

освобождени
е

органы местного

самоуправления,
учреждения,

финансируемые

из бюджета

сельского

поселения и

бюджета

муниципального

образования

Красноперекопс

кий район

технические Программа

«Развитие
муниципальног

о управления в

Почетненском

сельском

поселении

 Администрация

Почетненского
сельского поселения

района

Республики

Крым на 2020

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ